
COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2021

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2021

(RS)

MISSIONE

CP

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

44.010,48

528.304,32

540.343,82

38.651,05

342.511,22

381.162,27

-3.196,01

387.298,94

31.970,98

109.034,40

2.163,42

44.787,72

46.951,14

1Missione Servizi istituzionali, generali e di gestione

CS

RS

CP

17.449,57

24.007,90

41.457,47

16.074,57

5.486,10

21.560,67

0,00

21.986,10

0,00

2.021,80

1.375,00

16.500,00

17.875,00

3Missione Ordine pubblico e sicurezza

CS

RS

CP

69.876,71

273.065,92

342.942,63

8.815,43

106.971,67

115.787,10

-39.260,00

130.412,35

0,00

142.653,57

21.801,28

23.440,68

45.241,96

4Missione Istruzione e diritto allo studio

CS

RS

CP

0,00

9.515,00

9.515,00

0,00

6.603,60

6.603,60

0,00

6.603,60

0,00

2.911,40

0,00

0,00

0,00

5Missione Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

CS

RS

CP

881,70

15.390,36

16.272,06

881,70

10.762,67

11.644,37

0,00

11.550,88

0,00

3.839,48

0,00

788,21

788,21

6Missione Politiche giovanili, sport e tempo libero

CS

RS

CP

0,00

18.240,00

18.240,00

0,00

12.729,91

12.729,91

0,00

12.729,91

0,00

5.510,09

0,00

0,00

0,00

7Missione Turismo

CS

RS

CP

24/03/2022 Pagina 1 di 4



COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2021

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2021

(RS)

MISSIONE

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

6.280,56

10.000,00

16.280,56

6.280,56

0,00

6.280,56

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

8Missione Assetto del territorio ed edilizia abitativa

42.833,34

202.622,34

245.455,68

40.876,96

147.395,72

188.272,68

-1.656,38

189.651,87

0,00

12.970,47

300,00

42.256,15

42.556,15

9Missione Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

17.107,02

771.842,03

416.354,43

16.814,34

272.145,69

288.960,03

-292,68

294.805,24

372.594,62

104.442,17

0,00

22.659,55

22.659,55

10Missione Trasporti e diritto alla mobilità

488,00

5.500,00

5.988,00

0,00

3.264,00

3.264,00

-488,00

3.264,00

0,00

2.236,00

0,00

0,00

0,00

11Missione Soccorso civile

33.382,29

148.833,11

137.705,40

8.970,49

68.609,36

77.579,85

-1.363,18

88.382,20

44.500,00

15.950,91

23.048,62

19.772,84

42.821,46

12Missione Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14Missione Sviluppo economico e competitività

24/03/2022 Pagina 2 di 4



COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2021

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2021

(RS)

MISSIONE

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

0,00

350,00

350,00

0,00

305,73

305,73

0,00

305,73

0,00

44,27

0,00

0,00

0,00

15Missione Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00

720,00

720,00

0,00

716,20

716,20

0,00

716,20

0,00

3,80

0,00

0,00

0,00

16Missione Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

0,00

34.621,90

3.581,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34.621,90

0,00

0,00

0,00

20Missione Fondi e accantonamenti

0,00

94.600,00

94.600,00

0,00

94.533,48

94.533,48

0,00

94.533,48

0,00

66,52

0,00

0,00

0,00

50Missione Debito pubblico

0,00

465.800,00

465.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

465.800,00

0,00

0,00

0,00

60Missione Anticipazioni finanziarie

24/03/2022 Pagina 3 di 4



COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2021

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2021

(RS)

MISSIONE

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

16.888,68

275.600,00

292.488,68

698,44

148.853,79

149.552,23

0,00

151.283,77

0,00

124.316,23

16.190,24

2.429,98

18.620,22

99Missione Servizi per conto terzi

249.198,35

2.879.012,88

2.648.095,63

138.063,54

1.220.889,14

1.358.952,68

-46.256,25

1.393.524,27

449.065,60

1.036.423,01

64.878,56

172.635,13

237.513,69

TOTALE MISSIONI

249.198,35

2.879.012,88

2.648.095,63

138.063,54

1.220.889,14

1.358.952,68

-46.256,25

1.393.524,27

449.065,60

1.036.423,01

64.878,56

172.635,13

237.513,69

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

24/03/2022 Pagina 4 di 4


