

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2021

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2021 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>		CP	0,00			
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS 44.010,48	38.651,05	-3.196,01		2.163,42
		CP 528.304,32	342.511,22	387.298,94	109.034,40	44.787,72
		CS 540.343,82	381.162,27	31.970,98		46.951,14
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS 17.449,57	16.074,57	0,00		1.375,00
		CP 24.007,90	5.486,10	21.986,10	2.021,80	16.500,00
		CS 41.457,47	21.560,67	0,00		17.875,00
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS 69.876,71	8.815,43	-39.260,00		21.801,28
		CP 273.065,92	106.971,67	130.412,35	142.653,57	23.440,68
		CS 342.942,63	115.787,10	0,00		45.241,96
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	RS 0,00	0,00	0,00		0,00
		CP 9.515,00	6.603,60	6.603,60	2.911,40	0,00
		CS 9.515,00	6.603,60	0,00		0,00
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS 881,70	881,70	0,00		0,00
		CP 15.390,36	10.762,67	11.550,88	3.839,48	788,21
		CS 16.272,06	11.644,37	0,00		788,21
Missione 7	Turismo	RS 0,00	0,00	0,00		0,00
		CP 18.240,00	12.729,91	12.729,91	5.510,09	0,00
		CS 18.240,00	12.729,91	0,00		0,00

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2021

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2021 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
0,00						
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	6.280,56	6.280,56	0,00		0,00
		10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00
		16.280,56	6.280,56	0,00		0,00
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	42.833,34	40.876,96	-1.656,38		300,00
		202.622,34	147.395,72	189.651,87	12.970,47	42.256,15
		245.455,68	188.272,68	0,00		42.556,15
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	17.107,02	16.814,34	-292,68		0,00
		771.842,03	272.145,69	294.805,24	104.442,17	22.659,55
		416.354,43	288.960,03	372.594,62		22.659,55
Missione 11	Soccorso civile	488,00	0,00	-488,00		0,00
		5.500,00	3.264,00	3.264,00	2.236,00	0,00
		5.988,00	3.264,00	0,00		0,00
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	33.382,29	8.970,49	-1.363,18		23.048,62
		148.833,11	68.609,36	88.382,20	15.950,91	19.772,84
		137.705,40	77.579,85	44.500,00		42.821,46
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00		0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2021

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2021 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
0,00						
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		350,00	305,73	305,73	44,27	0,00
		350,00	305,73	0,00		0,00
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		720,00	716,20	716,20	3,80	0,00
		720,00	716,20	0,00		0,00
Missione 20	Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		34.621,90	0,00	0,00	34.621,90	0,00
		3.581,90	0,00	0,00		0,00
Missione 50	Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		94.600,00	94.533,48	94.533,48	66,52	0,00
		94.600,00	94.533,48	0,00		0,00
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		465.800,00	0,00	0,00	465.800,00	0,00
		465.800,00	0,00	0,00		0,00

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2021

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2021 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
0,00						
Missione 99	Servizi per conto terzi	16.888,68	698,44	0,00		16.190,24
		275.600,00	148.853,79	151.283,77	124.316,23	2.429,98
		292.488,68	149.552,23	0,00		18.620,22
TOTALE MISSIONI		249.198,35	138.063,54	-46.256,25		64.878,56
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		2.879.012,88	1.220.889,14	1.393.524,27	1.036.423,01	172.635,13
		2.648.095,63	1.358.952,68	449.065,60		237.513,69
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		249.198,35	138.063,54	-46.256,25		64.878,56
		2.879.012,88	1.220.889,14	1.393.524,27	1.036.423,01	172.635,13
		2.648.095,63	1.358.952,68	449.065,60		237.513,69